
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 09.02.2023 09:50
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.02.2023 № 77

с.Поддорье

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в 
Администрации Поддорского муниципального района

    
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 05 декабря 2022 

года № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация 
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Администрации 
Поддорского муниципального района, утвержденное постановлением 
Администрации муниципального района от 23.09.2019 № 392 «Об 
утверждении положения о муниципальной службе в Администрации 
Поддорского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Раздел V «Порядок прохождения муниципальной службы» 
подраздел 7 «Запреты связанные с муниципальной службой» пункт 7.1.1. 
дополнить подпунктом «г)» следующего содержания: 

«г) приобретение муниципальным служащим статуса иностранного 
агента».

1.2. Раздел V «Порядок прохождения муниципальной службы» 
подраздел 13 «Основания для расторжения трудового договора с 
муниципальным служащим» дополнить подпунктом 13.1.5. следующего 
содержания:

« 13.1.5. Приобретение муниципальным служащим статуса 
иностранного агента».

2. Признать недействительным постановление Администрации 
Поддорского муниципального района от 08.02.2023 № 69 «О внесении 
изменений в Положение о муниципальной службе в Администрации 
Поддорского муниципального района».

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно- коммуникационной сети 
«Интернет».

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина


